
第３回青葉区近郊オープンダブルス大会実施要項 

主催：青葉区スポーツ協会   主管：青葉区バドミントン協会  

                          後援：青葉区役所 協賛：ラケットショップフジ  

開催日：令和８年２月２３日(月祝) 

会場 ：横浜市 青葉スポーツセンター HP https://information.konamisportsclub.jp/trust/aoba/ 

 
【実施スケジュール】 
 ８：４５ 開場 
９：００ 練習開始 （試合直前の練習時間は設けません） 
９：２０ 開会式 
９：３０ 試合開始 
※大会当日、受付は実施致しません。タイムテーブルをご確認いただき、各自ご集合下さい。 
なお、試合のコール後にペアが揃わない場合、棄権となりますのでご注意下さい 
但し、リーグ戦の試合全てが棄権になるわけではありません。詳細は本部にご確認下さい。 

 

【競技規則】 
＊(公財)日本バドミントン協会現行競技規則ならびに大会運営規定によります。 
＊試合中の服装は、(公財)日本バドミントン協会が認める公式試合の規定に準ずるものとします。 
 

【対戦、ポイント、試合の進行について】 
＊リーグ戦方式。参加ペアの少ない種目は他種目との合併となりますのでご了承ください。 
＊２１ポイント先取 ３ゲームマッチ（２１ポイント打ち切り） 
＊１１ポイント時は６０秒以内、ゲーム間は２分間以内のインタ-バルを設けます。 
＊終了時間の関係で、１５ポイント（打ち切り）になる可能性もあります。 
＊試合進行は１～３コート流し込み、４～９コートはコート固定で行います。タイムテーブルをご確認ください。 

 
【表彰】 
 各クラスのブロック１位を表彰します。 

但し、ＭＤ８０、ＭＤ１００、ＷＤ８０ＢＣはブロック１および２位を表彰します。 
ＭＤ１２０はリーグ後順位決定戦を実施し、１および２位を表彰します。 
合併リーグ（ＷＤＡ８０Ａ、ＷＤ１００ＡＢ、ＷＤ１００Ｃ１２０）は各種目の１位を表彰します。 

 
【ブロック内順位基準】 
① 勝ちマッチ数 ②得失ゲーム差 ③得失ポイント差 ④直接対決で勝利した方 ⑤ 合計年齢が多い方  

 
【審判について】 
＊原則、試合が終わったら、そのコートの次の試合の審判をお願いします。 

敗者の方は次の試合のスコアシートを取りに本部までお越しください。 
主審は敗者 1 名、線審は敗者 1 名および勝者 1 名で行ってください。 

＊第１巡目に関してはタイムテーブルの２巡目の試合の皆様にお願いします。 
 主審および線審は本部で指名させていただきます。ご協力お願いします。 

 
【競技上の諸注意事項】 
＊当日のメンバー変更は１名まで可能とします（当日９時までに本部大会委員まで直接口頭でご連絡ください）。 

ただし、参加資格外の場合はオープンになりますのでご承知おきください。 
 ＊試合が連続する場合は１５分以内のインタ-バルを取ります。 

＊当日会場で生じた怪我・体調不良の場合は、すぐに大会運営委員長もしくは本部に申し出て下さい。 
（本大会ではスポーツ傷害保険への加入はありません。個人で保険に加入してください。） 

＊緊急連絡先は info-aoba-badokyo@aoba-bad.sakura.ne.jp です。 
           

【その他のお願い】 
＊体育館入口の下駄箱は使用できません。各自外履きを持って入り、保管してください。 
＊館内では外履き、内履きの区別をしてください。 
＊トイレ使用時は必ず、専用スリッパをご利用ください。 
＊貴重品は各自で責任をもって管理してください。 
＊ごみの持ち帰りを徹底し、館内のごみ箱には捨てないでください。 
＊会場（体育館）内へは、蓋付き容器以外の飲料水を持ち込まないで下さい。 

 ＊体育室での食事は禁止です。２階の研修室をご利用ください。（9 時～14 時半まで利用可） 
＊館内での写真/動画撮影は禁止となっております。スマホ等での写真/動画撮影はご遠慮下さい。 
 
 

https://information.konamisportsclub.jp/trust/aoba/


お得な情報盛りだくさん!!

ご利用下さい

ご来店でお買物¥1,000ごとに
スタンプを押印させて頂くカードです。
（シャトルは除く）
貯まると商品券として自由にお使い
いただけます。

当店は、各地区のどんな小さな大会でも応援します。
なんでもお気軽にご相談下さい。スタッフ一同お待ちしております。

大会、応援します！

公式
Instagram▶

公式
You
Tube▶

公式
アプリ▶

公式FB
ページ▶ 公式X▶

勝利の方程式勝利の方程式

「超一流を目指して「超一流を目指して…妥協なき練習…妥協なき練習」」
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タイムテーブル ※試合時間は目安です。開始時間を約束するものではありません。 
※１巡目の審判をタイムテーブルの 2巡目の試合の皆様にお願いします。 
※１～３コートは 1,2巡目コート固定、3巡目から流し込み、４～９コートはコート固定で行います。 

 

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート

30分 40分

09:30 09:30 MD120-A-1 MD120-B-1 MD120-B-2 MDA-1 MD80-1 MD100-1 WD100AB-A-1 WD100AB-B-1 WD100C120-1
10:00 10:10 WD80BC-1 WD80BC-2 WDA80A-1 MDA-2 MD80-2 MD100-2 WD100AB-A-2 WD100AB-B-2 WD100C120-2
10:30 10:50 WDA80A-2 MDB-A-1 MDB-A-2 MDA-3 MD80-3 MD100-3 WD100AB-A-3 WD100AB-B-3 WD100C120-3
11:00 11:30 MDB-B-1 MDB-B-2 MDB-C-1 MDA-4 MD80-4 MD100-4 WD100AB-A-4 WD100AB-B-4 WD100C120-4
11:30 12:10 MDB-C-2 MD120-A-2 MD120-B-3 MDA-5 MD80-5 MD100-5 WD100AB-A-5 WD100AB-B-5 WD100C120-5
12:00 12:50 MD120-B-4 WD80BC-3 WD80BC-4 MDA-6 MD80-6 MD100-6 WD100AB-A-6 WD100AB-B-6 WD100C120-6
12:30 13:30 WDA80A-3 WDA80A-4 MDB-A-3 MDA-7 MD80-7 MD100-7 WD100AB-A-7 WD100AB-B-7 WD100C120-7
13:00 14:10 MDB-A-4 MDB-B-3 MDB-B-4 MDA-8 MD80-8 MD100-8 WD100AB-A-8 WD100AB-B-8 WD100C120-8
13:30 14:50 MDB-C-3 MDB-C-4 MD120-A-3 MDA-9 MD80-9 MD100-9 WD100AB-A-9 WD100AB-B-9 WD100C120-9
14:00 15:30 MD120-B-5 MD120-B-6 WD80BC-5 MDA-10 MD80-10 MD100-10 WD100AB-A-10 WD100AB-B-10 WD100C120-10

14:30 16:10 WD80BC-6 WDA80A-5 WDA80A-6 MDB-A-5 MDB-A-6 MDB-B-5
15:00 16:50 MDB-B-6 MDB-C-5 MDB-C-6 MD120-1 MD120-2 MD120-3

MD120-A-1 MD120-B-1 MD120-B-2 MDA-1 MD80-1 MD100-1 WD100AB-A-1 WD100AB-B-1 WD100C120-1
小西・木村 米屋・草薙 谷戸・田村 星野・茨木 草川・安藤 鈴木・喜多 高橋・山下 溝口・堀之内 伊豫田・石川

(ＡＲＢ) (フリー) (バドライク) (もえぎ野バドミントンクラブ) (もえぎ野クラブ･霧が丘) (ピクルス) (ＡＲＢ) (もえぎ野クラブ) (レムリア)
井口・舩山 牧・野田 田中・岩坂 田村・駒崎 木阪・松井 紺谷・大熊 小野・安藤 山中・上前 関戸・吉村

(もえぎ野クラブ) (小机クラブ) (もえぎ野クラブ) (前期８単位) (もえぎ野クラブ) (ＡＲＢ) (緑ウィング･宮崎) (緑ウィング･ビックビーンズ) (小机クラブ･ＬＡＰ)

WD80BC-1 WD80BC-2 WDA80A-1 MDA-2 MD80-2 MD100-2 WD100AB-A-2 WD100AB-B-2 WD100C120-2
山口・青木 森・小海 島岡・桶谷 桶谷・島岡 鳥居・古高 池田・志村 髙橋・荒木 川南・田辺 矢野・星野
(ピクルス) (健志台クラブ) (ラブオール･フリー) (フリー) (山本記念病院･小机クラブ) (ダックス) (緑ウィング･Ｖ．オアシス) (ウィップ) (もえぎ野クラブ)

馬場・谷平 阿久津・石井 金田・渡辺 黒川・本橋 小宮・八亀 今多・須藤 黒川・黒川 城山・清田 飯塚・大谷
(ＡＲＢ) (ＡＲＢ) (緑ウィング･緑ウイング) (ＡＲＢ･個人) (あおたま) (もえぎ野クラブ) (ＭＩＤＯＲＩ･フリー) (ＡＲＢ･星が丘ＢＣ) (ピクルス)
WDA80A-2 MDB-A-1 MDB-A-2 MDA-3 MD80-3 MD100-3 WD100AB-A-3 WD100AB-B-3 WD100C120-3

鈴木・辻井 竹内・成沢 松井・松浦 星野・茨木 草川・安藤 鈴木・喜多 高橋・山下 溝口・堀之内 伊豫田・石川
(ＭＩＤＯＲＩ･個人) (もえぎ野クラブ･もえぎ野バドミントンクラブ) (ちいたま) (もえぎ野バドミントンクラブ) (もえぎ野クラブ･霧が丘) (ピクルス) (ＡＲＢ) (もえぎ野クラブ) (レムリア)
杉浦・本田 森本・今川 福士・堀江 武井・良玄 中上・熊野 間宮・前川 二本柳・渡辺 長谷川・中島 迫田・杉山
(ラブオール) (桐蔭学園) (ＧＵＢＬ) (ＡＲＢ･個人) (もえぎ野クラブ) (小机クラブ) (木曜会･ウィップ) (ＭＩＤＯＲＩ) (小机クラブ･スピカ)

MDB-B-1 MDB-B-2 MDB-C-1 MDA-4 MD80-4 MD100-4 WD100AB-A-4 WD100AB-B-4 WD100C120-4
千葉・田中 森田・伴野 加藤・藤村 田村・駒崎 木阪・松井 紺谷・大熊 小野・安藤 山中・上前 関戸・吉村

(すすき野バドミントンクラブ) (元石川高校･霧が丘高校) (ウォーターファール･フリー) (前期８単位) (もえぎ野クラブ) (ＡＲＢ) (緑ウィング･宮崎) (緑ウィング･ビックビーンズ) (小机クラブ･ＬＡＰ)

佐々木・熊谷 渡辺・大谷 長谷川・吉原 桶谷・島岡 鳥居・古高 池田・志村 髙橋・荒木 川南・田辺 矢野・星野
(桐蔭学園･荏田高校) (ウオーターファール･ピクルス) (桐蔭学園) (フリー) (山本記念病院･小机クラブ) (ダックス) (緑ウィング･Ｖ．オアシス) (ウィップ) (もえぎ野クラブ)

MDB-C-2 MD120-A-2 MD120-B-3 MDA-5 MD80-5 MD100-5 WD100AB-A-5 WD100AB-B-5 WD100C120-5
斎藤・松尾 井口・舩山 米屋・草薙 武井・良玄 中上・熊野 間宮・前川 二本柳・渡辺 長谷川・中島 迫田・杉山
(桐蔭学園) (もえぎ野クラブ) (フリー) (ＡＲＢ･個人) (もえぎ野クラブ) (小机クラブ) (木曜会･ウィップ) (ＭＩＤＯＲＩ) (小机クラブ･スピカ)

中尾・黒木 有泉・高橋 谷戸・田村 黒川・本橋 小宮・八亀 今多・須藤 黒川・黒川 城山・清田 飯塚・大谷
(みんぬ) (ダックス) (バドライク) (ＡＲＢ･個人) (あおたま) (もえぎ野クラブ) (ＭＩＤＯＲＩ･フリー) (ＡＲＢ･星が丘ＢＣ) (ピクルス)
MD120-B-4 WD80BC-3 WD80BC-4 MDA-6 MD80-6 MD100-6 WD100AB-A-6 WD100AB-B-6 WD100C120-6
牧・野田 山口・青木 馬場・谷平 星野・茨木 草川・安藤 鈴木・喜多 高橋・山下 溝口・堀之内 伊豫田・石川

(小机クラブ) (ピクルス) (ＡＲＢ) (もえぎ野バドミントンクラブ) (もえぎ野クラブ･霧が丘) (ピクルス) (ＡＲＢ) (もえぎ野クラブ) (レムリア)
田中・岩坂 森・小海 阿久津・石井 桶谷・島岡 鳥居・古高 池田・志村 髙橋・荒木 川南・田辺 矢野・星野

(もえぎ野クラブ) (健志台クラブ) (ＡＲＢ) (フリー) (山本記念病院･小机クラブ) (ダックス) (緑ウィング･Ｖ．オアシス) (ウィップ) (もえぎ野クラブ)

WDA80A-3 WDA80A-4 MDB-A-3 MDA-7 MD80-7 MD100-7 WD100AB-A-7 WD100AB-B-7 WD100C120-7
島岡・桶谷 金田・渡辺 竹内・成沢 田村・駒崎 木阪・松井 紺谷・大熊 小野・安藤 山中・上前 関戸・吉村

(ラブオール･フリー) (緑ウィング･緑ウイング) (もえぎ野クラブ･もえぎ野バドミントンクラブ) (前期８単位) (もえぎ野クラブ) (ＡＲＢ) (緑ウィング･宮崎) (緑ウィング･ビックビーンズ) (小机クラブ･ＬＡＰ)

鈴木・辻井 杉浦・本田 松井・松浦 黒川・本橋 小宮・八亀 今多・須藤 黒川・黒川 城山・清田 飯塚・大谷
(ＭＩＤＯＲＩ･個人) (ラブオール) (ちいたま) (ＡＲＢ･個人) (あおたま) (もえぎ野クラブ) (ＭＩＤＯＲＩ･フリー) (ＡＲＢ･星が丘ＢＣ) (ピクルス)

MDB-A-4 MDB-B-3 MDB-B-4 MDA-8 MD80-8 MD100-8 WD100AB-A-8 WD100AB-B-8 WD100C120-8
森本・今川 千葉・田中 佐々木・熊谷 武井・良玄 中上・熊野 間宮・前川 二本柳・渡辺 長谷川・中島 迫田・杉山
(桐蔭学園) (すすき野バドミントンクラブ) (桐蔭学園･荏田高校) (ＡＲＢ･個人) (もえぎ野クラブ) (小机クラブ) (木曜会･ウィップ) (ＭＩＤＯＲＩ) (小机クラブ･スピカ)

福士・堀江 森田・伴野 渡辺・大谷 桶谷・島岡 鳥居・古高 池田・志村 髙橋・荒木 川南・田辺 矢野・星野
(ＧＵＢＬ) (元石川高校･霧が丘高校) (ウオーターファール･ピクルス) (フリー) (山本記念病院･小机クラブ) (ダックス) (緑ウィング･Ｖ．オアシス) (ウィップ) (もえぎ野クラブ)

MDB-C-3 MDB-C-4 MD120-A-3 MDA-9 MD80-9 MD100-9 WD100AB-A-9 WD100AB-B-9 WD100C120-9
加藤・藤村 長谷川・吉原 小西・木村 星野・茨木 草川・安藤 鈴木・喜多 高橋・山下 溝口・堀之内 伊豫田・石川

(ウォーターファール･フリー) (桐蔭学園) (ＡＲＢ) (もえぎ野バドミントンクラブ) (もえぎ野クラブ･霧が丘) (ピクルス) (ＡＲＢ) (もえぎ野クラブ) (レムリア)
斎藤・松尾 中尾・黒木 有泉・高橋 黒川・本橋 小宮・八亀 今多・須藤 黒川・黒川 城山・清田 飯塚・大谷
(桐蔭学園) (みんぬ) (ダックス) (ＡＲＢ･個人) (あおたま) (もえぎ野クラブ) (ＭＩＤＯＲＩ･フリー) (ＡＲＢ･星が丘ＢＣ) (ピクルス)
MD120-B-5 MD120-B-6 WD80BC-5 MDA-10 MD80-10 MD100-10 WD100AB-A-10 WD100AB-B-10 WD100C120-10

米屋・草薙 牧・野田 山口・青木 田村・駒崎 木阪・松井 紺谷・大熊 小野・安藤 山中・上前 関戸・吉村
(フリー) (小机クラブ) (ピクルス) (前期８単位) (もえぎ野クラブ) (ＡＲＢ) (緑ウィング･宮崎) (緑ウィング･ビックビーンズ) (小机クラブ･ＬＡＰ)

田中・岩坂 谷戸・田村 阿久津・石井 武井・良玄 中上・熊野 間宮・前川 二本柳・渡辺 長谷川・中島 迫田・杉山
(もえぎ野クラブ) (バドライク) (ＡＲＢ) (ＡＲＢ･個人) (もえぎ野クラブ) (小机クラブ) (木曜会･ウィップ) (ＭＩＤＯＲＩ) (小机クラブ･スピカ)

WD80BC-6 WDA80A-5 WDA80A-6 MDB-A-5 MDB-A-6 MDB-B-5
馬場・谷平 島岡・桶谷 金田・渡辺 竹内・成沢 森本・今川 千葉・田中
(ＡＲＢ) (ラブオール･フリー) (緑ウィング･緑ウイング) (もえぎ野クラブ･もえぎ野バドミントンクラブ) (桐蔭学園) (すすき野バドミントンクラブ)

森・小海 杉浦・本田 鈴木・辻井 福士・堀江 松井・松浦 渡辺・大谷
(健志台クラブ) (ラブオール) (ＭＩＤＯＲＩ･個人) (ＧＵＢＬ) (ちいたま) (ウオーターファール･ピクルス)

MDB-B-6 MDB-C-5 MDB-C-6 MD120-1 MD120-2 MD120-3
佐々木・熊谷 加藤・藤村 長谷川・吉原 A-1位 A-2位 A-3位
(桐蔭学園･荏田高校) (ウォーターファール･フリー) (桐蔭学園)
森田・伴野 中尾・黒木 斎藤・松尾 B-1位 B-2位 B-3位

(元石川高校･霧が丘高校) (みんぬ) (桐蔭学園)
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第３回青葉区近郊オープンダブルス大会 令和８年２月２３日 横浜市青葉スポーツセンター

青葉区バドミントン協会

勝 敗男 ダ ブ Ａ ク ラ ス
順
位

星 野 匠 海

星 野

茨 木 朝 喜

茨 木

（もえぎ野バドミントンクラブ）

田 村 瑠 輝

田 村

駒 崎 琉 音

駒 崎

（前期８単位）

武 井 英 樹

武 井

良玄 慎一郎

良 玄

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 個 人 ）

桶 谷 航 平

桶 谷

島 岡 直 輝

島 岡

（ フ リ ー ）

黒 川 龍

黒 川

本 橋 晴

本 橋

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 個 人 ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
男 ダ ブ Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

竹 内 一 貴

竹 内

成 沢 拓 海

成 沢

（もえぎ野クラブ）
（もえぎ野バドミントンクラブ）

森 本 優 規

森 本

今 川 悠 樹

今 川

（ 桐 蔭 学 園 ）

松 井 祐 介

松 井

松 浦 元 貴

松 浦

（ ち い た ま ）

福 士 皓 希

福 士

堀 江 大 翔

堀 江

（ Ｇ Ｕ Ｂ Ｌ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
男 ダ ブ Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

千 葉 洋 亮

千 葉

田 中 亨

田 中

（すすき野バドミントンクラブ）

佐々木 智紘

佐 々 木

熊 谷 翔 太

熊 谷

（ 桐 蔭 学 園 ）
（ 荏 田 高 校 ）

森 田 楓 生

森 田

伴 野 大 和

伴 野

（元石川高校）
（霧が丘高校）

渡 辺 正 晴

渡 辺

大 谷 成 亀

大 谷

（ウオーターファール）
（ ピ ク ル ス ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
男 ダ ブ Ｂ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 大

加 藤

藤 村 周 平

藤 村

（ウォーターファール）
（ フ リ ー ）

長 谷 川 輝

長 谷 川

吉 原 巧 将

吉 原

（ 桐 蔭 学 園 ）

斎 藤 諒 英

斎 藤

松 尾 流 翔

松 尾

（ 桐 蔭 学 園 ）

中 尾 匠 汰

中 尾

黒 木 遥 圭

黒 木

（ み ん ぬ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第３回青葉区近郊オープンダブルス大会 令和８年２月２３日 横浜市青葉スポーツセンター

青葉区バドミントン協会

勝 敗男 ダ ブ 合 計 ８ ０ 歳 以 上
順
位

草 川 逸 平

草 川

安 藤 隆

安 藤

（もえぎ野クラブ）
（ 霧 が 丘 ）

木 阪 学

木 阪

松 井 克 年

松 井

（もえぎ野クラブ）

中 上 雄 史

中 上

熊 野 一 彦

熊 野

（もえぎ野クラブ）

鳥 居 良 平

鳥 居

古 高 輝 顕

古 高

（山本記念病院）
（小机クラブ）

小 宮 知 之

小 宮

八 亀 博 毅

八 亀

（ あ お た ま ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗男 ダ ブ 合 計 １ ０ ０ 歳 以 上
順
位

鈴 木 守

鈴 木

喜 多 浩 之

喜 多

（ ピ ク ル ス ）

紺 谷 晃 規

紺 谷

大 熊 達 哉

大 熊

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

間 宮 雅 博

間 宮

前 川 保 雄

前 川

（小机クラブ）

池 田 和 則

池 田

志 村 光 政

志 村

（ ダ ッ ク ス ）

今 多 広 記

今 多

須 藤 康 夫

須 藤

（もえぎ野クラブ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
男ダブ合計１２０歳以上
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小西 啓介

小 西

木村 英一

木 村

（ＡＲＢ）

井口 和美

井 口

舩 山 新

舩 山

（もえぎ野クラブ）

有 泉 渉

有 泉

高橋 敏一

高 橋

（ダックス）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男ダブ合計１２０歳以上
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

米 屋 隆

米 屋

草薙 智宏

草 薙

（フリー）

牧 了 三

牧

野田 弘邦

野 田

（小机クラブ）

谷戸 隆司

谷 戸

田村 和男

田 村

（バドライク）

田中 正人

田 中

岩坂 勝昭

岩 坂

（もえぎ野クラブ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

男ダブ合計１２０歳以上

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－３位)

(Ｂ－３位)

　　　順位決定戦

1,2位決定戦

3,4位決定戦

5,6位決定戦



第３回青葉区近郊オープンダブルス大会 令和８年２月２３日 横浜市青葉スポーツセンター

青葉区バドミントン協会

勝 敗女ダブＡ＆合計８０歳以上Ａ
順
位

島 岡 凜

島 岡

桶 谷 夏 未

桶 谷

（ ラ ブ オ ー ル ）
（ フ リ ー ）

金 田 友 美

金 田

渡 辺 亜 衣

渡 辺

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（ 緑 ウ イ ン グ ）

鈴 木 由 美 子

鈴 木

辻 井 智 子

辻 井

（ＭＩＤＯＲＩ）
（ 個 人 ）

杉 浦 陽 子

杉 浦

本 田 真 由 子

本 田

（ ラ ブ オ ー ル ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗女 ダ ブ 合 計 ８ ０ 歳 以 上 Ｂ Ｃ
順
位

山 口 茜

山 口

青 木 は な こ

青 木

（ ピ ク ル ス ）

馬 場 亜 津 子

馬 場

谷 平 夏 実

谷 平

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

森 宏 美

森

小 海 優 奈

小 海

（健志台クラブ）

阿 久 津 香 織

阿 久 津

石 井 寿 枝

石 井

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女ダブ合計１００歳以上ＡＢ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 久 美 子

高 橋

山 下 真 由 美

山 下

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

小 野 珠 子

小 野

安 藤 愛 子

安 藤

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（ 宮 崎 ）

二本柳 麻依子

二 本 柳

渡 辺 美 祐 紀

渡 辺

（ 木 曜 会 ）
（ ウ ィ ッ プ ）

髙 橋 香 名

髙 橋

荒 木 仁 美

荒 木

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（Ｖ．オアシス）

黒 川 か お り

黒 川

黒 川 陽 子

黒 川

（ＭＩＤＯＲＩ）
（ フ リ ー ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
女ダブ合計１００歳以上ＡＢ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

溝 口 徳 恵

溝 口

堀之内 美恵子

堀 之 内

（もえぎ野クラブ）

山 中 郁 子

山 中

上 前 祥 子

上 前

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（ビックビーンズ）

長 谷 川 淑 子

長 谷 川

中 島 敦 子

中 島

（ＭＩＤＯＲＩ）

川 南 里 佳

川 南

田 辺 紀 子

田 辺

（ ウ ィ ッ プ ）

城 山 優 子

城 山

清 田 由 紀

清 田

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 星 が 丘 Ｂ Ｃ ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗女 ダ ブ 合 計 １ ０ ０ Ｃ ＆ １ ２ ０
順
位

伊 豫 田 郁 子

伊 豫 田

石 川 淳 子

石 川

（ レ ム リ ア ）

関 戸 美 佐 子

関 戸

吉 村 香 織

吉 村

（ 小 机 ク ラ ブ ）
（ Ｌ Ａ Ｐ ）

迫 田 惠 子

迫 田

杉 山 美 穂

杉 山

（ 小 机 ク ラ ブ ）
（ ス ピ カ ）

矢 野 宣 子

矢 野

星 野 和 子

星 野

（もえぎ野クラブ）

飯 塚 律 子

飯 塚

大 谷 留 美

大 谷

（ ピ ク ル ス ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2




